
SC 2 UPRIGHT
Со чистачот на пареа SC 2 Upright, се отстрануваат до 99,999% од коронавирусите¹⁾ и 99,99% од најчестите бактерии во 
домаќинството²⁾ од тврдите површини.

Број за нарачка: 1.513-500.0

■ Површина на чистење: 50 m² со едно полнење на резервоарот, 1,600 W моќност на греење
■ Резервоар што се вади, време на загревање: 30 секунди, филтер за чистење бигор
■ Вклучува: 1 EasyFix крпа за чистење подови

Технички податоци
EAN код 4054278990279

Тест сертификат¹⁾ Отстранува до 99,999% од 
вируси⁾ и 99,99% од бактерии

Површина на чистење со едно 
полнење на резервоарот m² околу 50

Моќност на греење W 1600

Должина на кабел m 5

Време на загревање min 0,5

Капацитет на резервоар l 0,4

Напон на напојување Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Боја Бела

Тежина без додатоци kg 2,5

Тежина со вклучено пакување kg 4

Димензии (Д × Ш × В) mm 314 × 168 × 1185

Опрема
Сигурносен вентил 
Регулација на количина на пареа на рачката (во два чекора)

Резервоар
може да се извади и да се 
дополни кога е потребно

EasyFix универзална крпа 
за чистење подови Парче(-иња) 1

Млазница за под EasyFix
  Вклучено во опсегот на испорака.

¹⁾ Испитувањата покажале дека при чистење на почувствителни места во траење од 30 секунди, со максимално ниво на пареа и директен контакт со површината што се чисти, со помош на Kärcher чистачите на пареа може да се отстранат 99,999% од 
вирусите со обвивка, како што се коронавирусот и вирусите на грип (освен вирусот што предизвикува хепатитис Б), од типични мазни и тврди површини во домот (тестиран микроб: Modified-Vaccinia-Ankara-Virus). ²⁾ При темелно чистење со Kärcher 
чистачите на пареа се уништуваат 99,99% од најчестите бактерии во домаќинството на мазни и тврди површини, под услов чистењето да се изведува со брзина од 30 cm/s, со максимално ниво на пареа и со директен контакт со површината што се 
чисти (тестиран микроб: Enterococcus hirae). ³⁾ Минималниот фактор со кој се продолжува работниот век на производот, врз основа на интерни тестови со тврдина на вода од 20 °dH и карбонатна тврдина од 15 °dH.
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Претходно поставена и лесна 
регулација на пареа, прилагодлива во 2 
нивоа за чистење различни површини

■ Можност за избор на симбол за подна 
облога(дрво или плочки) за прилагодување 
на идеалниот проток на пареа. 

Тенок дизајн на производот и  
подна глава со ротирачки зглоб

■ Ергономско и ефикасно чистење со целосен 

контакт со подот, независно од висината на 

корисникот, благодарение на флексибилниот 

механизам на млазницата. 

Нон-стоп пареа и интегриран филтер за 
чистење бигор

■ Интелигентниот филтер за чистење бигор 

автоматски го отстранува бигорот од водата, 

значително продолжувајќи го работниот век на 

уредот.

■ Резервоарот што се вади може да се наполни 

во секое време - за непрекинат проток на пареа 

и непречена работа. 
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